6. עוד נטען כי ישנה עילה להורות על מעצרו של המשיב המתבססת באמצעות חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים), התשנ"ו - 1996, בהיות העבירה המיוחסת למשיב עבירת אלימות בבן משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות המשפחה, התשנ"א - 1996.

עילת המסוכנות, כך הוטעם בבקשה, מבוססת גם על נסיבות ביצוע העבירה לכאורה הכוללות נקיטת אלימות קשה כלפי נפגעת העבירה תוך גרימת חבלות ממשיות לגופה.

לפיכך בטרם אבחן את החלופה המוצעת אני מורה על עריכת תסקיר שיוגש לתיק בהתאם להחלטתי בפרוטוקול הדין מיום 4.7.23.

בהתאם להוראתי באותה ההחלטה, המזכירות מתבקשת להמציא לשירות המבחן גם החלטה זו.

תיק החקירה יושב לידי המבקשת מלשכתי באמצעות המזכירות הפלילית.

**ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשפ"ג, 04/07/2023 במעמד הנוכחים.**

פורסמה היום, י"ח תמוז תשפ"ג, 07 יולי 2023, בהעדר הצדדים.